安徽中烟工业有限责任公司芜湖卷烟厂成品烟丝库堆垛机大修项目中标结果公示

安徽中烟工业有限责任公司芜湖卷烟厂成品烟丝库堆垛机大修项目评标工作已经结束,中标人已经确定。现将中标结果公示如下:

- 一、招标人名称:安徽中烟工业有限责任公司
- 二、**项目名称:**安徽中烟工业有限责任公司芜湖卷烟厂成品烟丝库堆垛机大修项目
 - 三、项目编号: AHZJ-202319600279
 - 四、中标单位名称:深圳市今天国际物流技术股份有限公司
 - 五、中标金额(含税):人民币 3, 290, 382. 59 元 **质保期:** 12 个月

六、本次结果公示同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安徽招标咨询网及中国烟草总公司外网同步发布发布。

七、联系方式:

招标人: 安徽中烟工业有限责任公司

地 址:安徽省芜湖市南塘湖路 140号

项目、踏勘联系人: 易工, 电话: 0553-4816400

采购办联系人: 采购办 傅工, 电 话: 0553-4830315

招标代理机构名称:安徽中技工程咨询有限公司

联系人:张工、崔工

联系电话: 0551-65149581-615、842

传真电话: 0551-65149580

地 址:安徽省合肥市合作化南路 27 号

2023年4月18日